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Targi POLSECURE: wręczono nagrodę "Laur Graniczny"

Krzysztof Grzech
25.04.2024

Podczas uroczystej gali kończącej III Międzynarodowe Targi
POLSECURE w Kielcach odbyła się ceremonia wręczenia nagrody
Komendanta Głównego Straży Granicznej „Laur Graniczny”.
Wyróżnienie otrzymała firma PCO S.A. za gogle noktowizyjne
MU-3ADM „KOLIBER”. Statuetkę przekazała zwycięzcy gen. bryg. SG
Wioleta Gorzkowska Zastępca Komendanta Głównego Straży
Granicznej.

Celem konkursu jest promocja rozwoju technologicznego i postępu technicznego w
zakresie sprzętu i technologii dedykowanej Straży Granicznej.

Wyróżnienie otrzymuje produkt uznany przez formację za najbardziej funkcjonalny,
wyróżniający się najwyższą użytecznością, odpowiadający potrzebom SG, wspomagający
realizację zadań, zwiększający efektywność działań oraz wzmacniający bezpieczeństwo
funkcjonariuszy SG.

W tym roku „Laur Graniczny” otrzymała firma PCO S.A. za gogle noktowizyjne MU-3ADM
„KOLIBER”, które są przeznaczone do obserwacji terenu przez funkcjonariuszy w
warunkach nocnych. Istnieje możliwość montowania ich na każdym typie hełmu oraz
bezpośrednio na głowie użytkownika. Mogą pracować w zestawie z nasadką
termowizyjną, umożliwiając w ten sposób obserwację w typie fuzji obrazów:
noktowizyjnego i termowizyjnego. 

PCO S.A. to firma z 45-letnim doświadczeniem, produkuje szeroką gamę
optoelektronicznych urządzeń obserwacyjnych i celowniczych wykorzystujących
technologię laserową, noktowizyjną i termowizyjną na potrzeby wojska i innych służb
mundurowych.

Targi POLSECURE, zorganizowane w tym roku po raz trzeci, są cykliczną imprezą
skierowaną do służb podległych Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz do
firm produkujących sprzęt i wyposażenie mogące być przydatne podczas wykonywania
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zadań Straży Granicznej, Policji, Państwowej Straży Pożarnej i innych instytucji oraz służb
związanych z ochroną porządku publicznego.

Tegoroczne targi patronatem honorowym objął Minister Spraw Wewnętrznych i
Administracji Marcin Kierwiński, a w skład Komitetu Honorowego targów wszedł
Komendant Główny SG gen. bryg. SG Robert Bagan.

Dla pionu techniki i zaopatrzenia Straży Granicznej targi były znakomitą okazją do
przedstawienia sprzętu i wyposażenia wykorzystywanego przez funkcjonariuszy naszej
formacji podczas codziennej służby. Stoisko promocyjne Straży Granicznej przygotował
Gabinet Komendanta Głównego SG. Wystawiono na nim różne typy pojazdów, broni,
sprzętu optoelektronicznego, a także robota pirotechnicznego. Sprzęt dostarczył
Nadbużański i Karpacki Oddział Straży Granicznej.
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